Совет  муниципального  образования  ЮРОВСКОЕ
Грязовецкого  муниципального  района
вологодской  области
Р Е Ш Е Н И Е
от     27.09.2019                                     № 18
        д. Юрово
О делегировании депутата Совета муниципального образования Юровское в состав Земского Собрания Грязовецкого муниципального района
В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Юровское, решением Совета муниципального образования Юровское от 03.06.2016 № 28 «О Порядке избрания (делегирования) депутатов Совета муниципального образования Юровское в состав Земского Собрания Грязовецкого муниципального района», статьей 12 Устава Грязовецкого муниципального района, в целях формирования Земского Собрания Грязовецкого муниципального района,
Совет муниципального образования Юровское  РЕШИЛ:

1. Делегировать депутата Совета муниципального образования Юровское Соколова Геннадия Валентиновича  в состав Земского Собрания Грязовецкого муниципального района.
2.Направить настоящее решение в Земское Собрание Грязовецкого муниципального района в трехдневный срок со дня его подписания.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу после его опубликования.
Глава муниципального образования
Юровское                                                                                           В.И. Глазова